



Pasta Surgelata all'uovo ripiena

MEZZELUNE AI FUNGHI

1000 g

CODICE

F 131

EAN CRT

8053504919998

INGREDIENTI

Semola di GRANO saraceno (50% del totale), UOVA (28% sul totale), acqua.
RIPIENO · misto funghi (Orecchioni, Shitake, Porcini), ricotta (LATTE), pangrattato (GRANO), aglio, olio Evo, sale, pepe.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G

ENERGIA 749 kJ 179 kcal
GRASSI 5,20 g
SATURI TOTALI (%) 3,40 g
CARBOIDRATI 22,00 g
DI CUI ZUCCHERI 2,60 g
PROTEINE 9,70 g
SALE 2,50g

SHELF LIFE

24 mesi

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare a - 18°C. Dall'apertura consumare entro max. 1 giorno.

MODALITÀ DI COTTURA

1. Versare la pasta in acqua bollente salata 2. Cuocere fino a cottura 3. Scolare la pasta, condire e servire

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO	Colore giallo paglierino tipico della pasta all'uovo. Interno tipico colore dei funghi
SAPORE	Sapore tipico di pasta fresca all'uovo. La pasta si presenta al gusto morbida, ma non molle con una texture tenace e consistente (tiene bene la cottura).
ODORE	Odore caratteristico di prodotto a base di pasta fresca all'uovo. La confezione all'apertura non deve presentare odori anomali.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRO	Unità di misura/ri	Valore di riferimento
ENTEROBATERIACEE	UFC/g	<100
SALMONELLA	Assente in 25g	Assente in 25g
L. MONOCYTOGENES	Assente in 25g	Assente in 25g

Limiti di legge: Reg. CE n. 1441/2007

INFORMAZIONI PER IL FOOD SERVICE



% PASTA

40



% RIPIENO

60



PESO
PEZZO (G)

30



DIMENSIONI
PEZZO (MM)

90x60



TEMPO DI
COTTURA

6 min



% DI RESA DOPO
COTTURA

40



G. CONSIGLIATI
PER PORZIONE

100

PALLETTIZZAZIONE

	KG X CRT	CRT X STR	STRATI X PALLET	CRT X PALLET
1000 g	3	9	8	72

Il prodotto è ottenuto da materie prime, NON geneticamente modificate. Il prodotto non deve presentare parassiti, larve, muffe o altri agenti infestanti.
BOLLO UE IT X3J78



TABELLA ALLERGENI SOSTANZE ALLERGICHE PRESENTI NEL PRODOTTO

	SI	NO	CROSS
CEREALI CONTENENTI GLUTINE grano, orzo, avena, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	X		
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI		X	
UOVA e prodotti a base di uova	X		
PESCE e prodotti a base di pesce			X
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi			X
SOIA e prodotti a base di soia			X
LATTE e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	X		
FRUTTA A GUSCIO: (mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>), pistacchi) e prodotti derivati			X
SEDANO e prodotti a base di sedano			X
SENAPE e prodotti a base di senape			X
SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo		X	
ANIDRIDE SOLFOROSA e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti	X		
LUPINO e prodotti a base di lupino		X	
MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi		X	